УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

________________  Г.Ю. Огурцовская

«17» мая 2013 года

Протокол

заседания Конкурсной комиссии по вскрытию заявок на участие в открытом конкурсе в электронном виде по лоту № 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск».
г. Приморск

                                           17 час. 00 мин

                                                       17 мая 2013 года

Состав Конкурсной комиссии согласно Приказу № 01-01/711 от 07.12.2012.

Присутствуют:

	Огурцовская Галина Юрьевна
	Заместитель генерального директора по экономике,

Председатель Конкурсной комиссии;

	Мельников Олег Олегович
	Начальник  ОПиПТ,

заместитель Председателя Конкурсной комиссии;

	Каримов Андрей Владимирович
	Начальник нефтебазы,

член Конкурсной комиссии.

	Максименко Индира Рашитовна
	Экономист по финансовой работе,

член Конкурсной комиссии;

	Павлова Александра Владимировна

	Начальник юридического отдела,

член Конкурсной комиссии;

	Деньгин Владимир Михайлович
	Заместитель начальника службы безопасности,

член Конкурсной комиссии;

	Шестаков Михаил Николаевич
	Начальник производственного отдела,

член Конкурсной комиссии;

	Рябикова Юлия Олеговна
	Инженер 2-й категории ОПиПТ,

секретарь Конкурсной комиссии.

Присутствуют 7 из 7 членов Конкурсной комиссии.

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение поданных заявок (со сроком предоставления до 15:00 15.05.2013 на ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург) на участие в открытом конкурсе на выполнение работ (оказание услуг) по лоту:
№ 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск».
1)Процедура вскрытия заявок на участие в открытом конкурсе согласно утвержденной повестке:

1. Лот № 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск».
Претенденты:
- ООО «Максима»;
- ООО «ТехЦентр».

Представители Претендента ООО «Максима» Стрикалов Николай Иванович и Кушниренко Елена Юрьевна (письмо ООО «Максима» исх. № 79 от 14.05.2013, доверенность № 80 от 14.05.2013) воспользовались правом присутствия на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе.

Заявка на участие в открытом конкурсе представлена претендентом Общество с ограниченной ответственностью «Максима» в двух частях:

1. Коммерческая;

2. Квалификационно-техническая.

Цена заявки и наличие документов, проверяемых при вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, оглашены и занесены в Акт вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе (Приложение 1).
Заявка на участие в открытом конкурсе представлена претендентом Общество с ограниченной ответственностью «ТехЦентр» в двух частях:

1. Коммерческая;

2. Квалификационно-техническая.

Цена заявки и наличие документов, проверяемых при вскрытии конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе, оглашены и занесены в Акт вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе (Приложение 1).
После рассмотрения всего перечня вопросов согласно повестке:
Конкурсная комиссия решила:

1. Передать предложения Претендентов ООО «Максима», ООО «ТехЦентр» по лоту № 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск» Техническому исполнителю для проверки их на соответствие требованиям документации о закупке по данному лоту, требованиям действующих нормативных документов Компании и Общества, действующего законодательства и для подготовки материалов к заседанию Конкурсной комиссии о допуске к участию в открытом конкурсе по лоту                № 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск».
Решение принято единогласно.
Приложение:

1. Акт вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по лоту                                     № 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск» - 1 лист.
Подписи:

Члены Конкурсной комиссии:
	Деньгин В.М.
	 ________________

	Мельников О.О.
	________________

	Максименко И.Р.
	 ________________

	Павлова А.В.
	 ________________

	Шестаков М.Н.
	________________

	Каримов А.В.
	________________

	Секретарь Конкурсной комиссии:

	Рябикова Ю.О.
	 ________________

       Приложение № 1

        к Протоколу вскрытия конвертов

       от «17»мая 2013 года

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

________________ Г.Ю. Огурцовская

«17» мая 2013 года
г. Приморск                                                                                                                                                                                                             17 мая 2013 года
                                                                                                                                                                                                                     17 час. 00 мин.

АКТ
вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по лоту

№ 1/ЦТТиСТ-ПОРТ-13 «Выполнение работ по диагностике, техническому обслуживанию и текущему ремонту
автотранспорта ООО «Спецморнефтепорт Приморск».
	№
	Оферент
	Цена конкурсной заявки без учета НДС (форма 1) ,руб.
	Цена конкурсной заявки с НДС (форма 1), руб.
	Продолжительность выполнения работ, (предоставления услуг), календарные дни
	Отметка о наличии документов

	Конкурсная заявка

(форма 1)
	Подтверждение согласия с условиями контракта

(форма 8)
	Обеспечения конкурсного предложения (если установлено)
	График выполнения работ, услуг

(форма 13)

	1
	ООО «Максима»
	719 253,32
	848 718,92
	В соответствии с графиком
	+
	+
	15 000,00 руб.
	+

	2
	ООО «ТехЦентр»
	672 730,00
	-
	В соответствии с графиком
	+
	+
	15 000,00 руб.
	+

	   Подписи:

	   Мельников О.О.
	_________________
	   Шестаков М.Н.
	_________________

	   Павлова А.В.
	_________________
	   Деньгин В.М.
	 ________________

	   Максименко И.Р.
	 ________________
	   Каримов А.В.
	 ________________